Adliūina: dicebantur sertj: qui ad atrium: et aditum execubabant: *Hazhosz*: *aytohoz laato szolgaak*.

Admando: significat ad alquem: vel aliquo aliquid cuiquam

Committo: *hagyok valakynek valamyttenny*.

415. Ad manum: dūe partes: i. inpromptū in proximo: *készón*: *rakon kószel*.

Admetus: Nomen Thessalie regis.

Adminiculor: *segységeött teszeök*.

Adminiculum: auxilium: *segethségh*.

Adminiculo: *segeteök*.

420. Administro: serño: et guberno: i. *bę szolgaltatom*.

Administratorius: qui administrat: *szolgalta[to]* *Bę szolgaland*.

Admiror: stupore afficiar: *Chodalkoszom*.

Ammiror: Idem significat.

Admiracio: *Chodalkoszaas*.

425. Admissarius: aptus ad mittendum vnde fortis equos et boves ad missarios vocamus, qu[i] ad mittuntur ad coitum inter armenta: *Meny loo*: *Byka az nyaiba*: Vnde emissarius: pro eodem inuenitur.

Admitto: recipio: assümo: *fel veszóm*: *rea bochat[om]* az *methosaghra*.

405. A második *iūgo* felöl a rövidített *n*-et kitörülte az író; vő. Cal. Adiugo, id est coniungo, ad aliquid iungo. — 406. exemmitto = ex immito? Vő. Cal. Adines, is, iniui, initam, i. intus vel. iuxta mitto. — 413. *Adliūina* iráshiba *adlimina* helyett. — 415. *rakon* vő. Czech C. *rakon*, NySz: *rokon* alatt. 15. és 471. — 418 *segységh* is bizonyítja, hogy a *segitség* eredetileg *segédség* volt. — 425. Elöször ,*nyaiba*'-t írt. Az *i*-t később az *a* és *b* közötti térré írta.

Admissionales dicuntur ij: quorum officium est admit[tere]
aulicos intra cubiculum: ad principem salu[tan]dūm: *Ayto
tartok, ayto allok: komornyok*

Admirarj: stupescere: *Chodalkoszny.*

Admitto: pro pecto: *Bünth teszek: vetkószóm.*

430. Admittere: recipere: asumere: et admittere: exlaxare: et cūm
quadam velocitate et agilitate equum vertere: vel ducere:
Terengenye.

Admissus: sa: sum: velox: *gyars.* Vnde oúidius: Nil nocet
admisso subder[e] calcar equo.

Admiramür virtutes: miramür vero op[era]

Admissum: vel intermissum: peccatum: *megh tó[th] büñ*

Ad modum: adúerb: valde: i. *Igen.*

435. Amolior: significat amoueo: *El vetóm: el taüosztatom: el valasz-
tóm:* Et per trans[lationem pro Cedo: *el meyyeök: el
taüoszö[m].*

Admoneo: hortor: *Intóm: vnszollóm.*

Ad instar: *hoszsa kepest.*

Adipale dapes: *kówer ételek.*

Aditiculus: paruuus aditus: *kysded menes: kysded vtt: ayto: ósureny.*

440. Adire: iüxta ire: *hoszaya menny.*

Adnare: adnatare: venire: *hozzaya vusz[nya] Jónye.*

Adnectere: adiungere: ligare: *Hozza egyesyteny: kótnye.*

Ad nütüm: *Akarattyा szerenth.*